

Katholt Invest ApS
Frisvadvej 65, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 64 09 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017



Kurt Bering Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katholt Invest ApS
Frisvadvej 65
6800 Varde

CVR-nr.: 27 64 09 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Bering Sørensen, Frisvadvej 65, 6800 Varde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med aktier, anparter, øvrige værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 287.462 mod 10.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.551	-9.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	287.377	14.150
Andre finansielle indtægter	28.565	31.741
Øvrige finansielle omkostninger	-26.929	-25.869
Resultat før skat	287.462	10.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	287.462	10.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.462	10.398
Disponeret i alt	287.462	10.398

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	386.213	98.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.213</u>	<u>98.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.213</u>	<u>98.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.560	1.004
Tilgodehavender i alt	<u>3.560</u>	<u>1.004</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	306.319	293.937
Værdipapirer i alt	<u>306.319</u>	<u>293.937</u>
Likvide beholdninger	<u>22.806</u>	<u>9.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.685</u>	<u>304.420</u>
Aktiver i alt	<u>718.898</u>	<u>403.256</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-121.881	-409.343
Egenkapital i alt	3.119	-284.343
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	715.779	687.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.779	687.599
Gældsforpligtelser i alt	715.779	687.599
Passiver i alt	718.898	403.256

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	371.704	371.704
Kostpris ultimo	371.704	371.704
Opskrivninger primo	-272.868	-287.018
Årets opskrivninger	287.377	14.150
Opskrivninger ultimo	14.509	-272.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	386.213	98.836
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-409.343	-419.741
Årets overførte overskud eller underskud	287.462	10.398
	-121.881	-409.343
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		